
Баш тортостанРеспублика^:
Сибай т а л а ^ :

■кала округыньщ

«БАЛАЛАР C8H F8T М 8КТ8БЕ»
едгэмэбелембиреумуниципальбюдже

тучреждениеИы
453833, Сибай калакы, Коммунистарурамы, 10

Республика Башкортостан 
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г.Уфа

ПРИКАЗ № 09 -у

г. Сибай 27 августа 2024 года

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

На основании решения приемной комиссии по отбору обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства 
«Фортепиано» 8 (9) лет обучения:_____________________ _______________________
1. Шайхутдинова Элина Рузэлевна Курепина И.В.
1. Овчаров Рафаэль Александрович
2. Егорова Анжелина Леонидовна

Изотова Е.В.

1. Нутанковав Варвара Андреевна
2. Миляева Александра Сергеевна

Шайдуллина Д.С.

2. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты»(5 (6) лет обучения):____________________________________________
специальность «Гитара»
1. Косарев Андрей Андреевич Хуснутдинов Р.Н.
2. Максютов Линар Ильгизович
3. Рахматуллин Арслан Айнурович Загидуллин Б.Х.
Специальность «Курай»

1. Сынбулатов Азат Ильназович Кунакбаев З.Г.

2. Сынбулатов Айназ Ильназович

3. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» 8 (9) лет обучения:_____________________________________________
специальность «Курай»
1. Хасанов Нурбулат Ильшатович Надыргулов И.А.

2. Каримов Булат Тимурович

специальность «Гитара»
1. Ибрагимов Джамал Тимурович Загидуллин Б.Х.
специальность «Баян»
2. Абдуллин Бахтияр Уролович Хуснутдинова З.М.



4. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Духовые и 
ударные инструменты» 8(9) лет обучения:_____________________________________
специальность «Флейта»
1. Байгулов Вадим Ильнурович
2. Кузибаев Роберт Русланович

Кунакбаев З.Г.

5. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» 8 лет обучения:

1. Родионова Яна Витальевна Куценкова И.Н.
2. Ишмухаметова Белла Эрнестовна
3. Ямантаев Арслан Алимович
4. Ковалев Николай Анатольевич
5. Мансурова Азиза Рифатовна
6. Мещерякова Ариана Константиновна
7. Сурина Валерия Михайловна
8. Ширшова Аиша Николаевна
9. Никулина Василиса Сергеевна

6. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства 
«Музыкальный фольклор» 8 лет обучения:

1. Ибрагимова Амина Фанисовна Хасанова Д.Р.
2. Исмагилова Салима Камилевна
3. Шаяхметова Айгуль Ильнуровна
4. Шаяхметов Ислам Ильнурович
5. Ахметшина Амелия Раилевна
6. Аксарина Камила Фанисовна
7. Латыпова Каролина Даниловна
8. Тактаева Айгузель Динаровна

7.Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области театрального искусства «Искуство 
театра»(5 (6) лет обучения):

1. Фомина Ева Александровна Юсупова Н.В.
2. Ибрагимов Тамерлан Тимурович
3. Хусаинова Милена Шамилевна
4. Султанова Алина Динаровна
5. Авальбаева Айлина Ильдаровна
6. Авальбаев Тимерхан Ильдарович

8. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографичесого искусства 
«Хореографическое творчество» 8 (9)лет обучения:

1. Бускунова Айлина Вадимовна Мирасбаев С.С.
2. Султанова Лира Руслановна Хафизова А.Ш.
3. Дильмухаметова Наиля Нуровна
4. Телявкабулова Диана Ильгизовна
5. Максютова Назгуль Ильнуровна



6. Павлова Арина Ринатовна
7. Надыршина Загида Ягафаровна
8. Муратова Камила Артуровна
9. Янзигитов Саньяр Тагирович
10. Байгускарова Амина Флюровна
11. Гибадуллин Арслан Ахатович
12. Кульдавлетов Зуфар Камилевич

1. Кускильдин Каюм Ильгизович Хайбуллина С.С.
2. Кусябаев Айгиз Ринатович
3. Мансуров Камиль Юнирович
4. Ишимов Булат Наилевич
5. Ахметов Мирас Тагирович
6. Абубакиров Азамат Айнурович
7. Максютова Алина Фиргатовна
8. Бакирова Русалина Рустэмовна
9. Юлдашева Айдина Рустамовна
10. Гальфаурова Миля Мансуровна
11. Султанова Ясмин Ирековна
12. Перминова Маргарита Алексеевна
13. Муталлапов Амур Айнурович
14. Кагарманова Зульхиза Г азизовна
15. Кулуева Ильнара Вадимовна

Итого: 65

Директор < л . Г.Ш. Баянова


